Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

fece. ne te que seiam similitudine euen
tum habent significabunt p[ro]misit modi
omnis operis et manducatio passio Christi in
hoc sacramento respurgatur p[er] corpus et
sanguinem tuum sicut est etiam qui est robur
arboris ad. i. q[ui] dicit illa p[ro]cedit dabo
qui ordinatur ad refectum collum q[ui] o[ste]o diger
sive ipuro separato in nobis una si ab iste ordi
natur ad refectum in nobis h[oc] non sequitur
ad. ii. dicit q[ui] dicit manducatio est q[ui] ad pos
itum eius scilicet sicut est in nobis insipiente et calid
in nobis sicut est q[ui] in nobis quod in sancto
scilicet locutu[m] in lectione insipiente et q[ui] est in
sancto sicut ait enim dicitur ab aliis cor
relatur ad collum ut sanctu[m] ad ostium ab aliis
ratis trahit ad se memorem ut sanctus ostium
p[ro]p[ter] h[oc] augustinus dicit fibi tu non tu me muta
bit iste sicut ciborum mei me mutabilis
in me ad. iii. q[ui] res insipientes
p[ro]fessio suam uocat omnesque in
p[ro]p[ter] tua q[ui] quidem in accidens insipientes sicut
q[ui] prebeat balconem sicut in
p[ro]p[ter] ad finalem signum optutum id sensibile
signum adhuc attulit et patitur quod agatur cu
matur in p[ro]p[ter] tua et hoc sacrum opus non e
rit nullo p[ro]p[ter] salutem nisi ad ea que nunc ge
ratur fratre illata uiso nol p[ro]p[ter] signa
manducacionis exprimit inscriptura ad. iv.
q[ui] dicit q[ui] gressus faciens in gloriam cred
si que poterit h[oc] g[loria] non est deinceps salutis sed
et sacra gratia p[ro]p[ter] h[oc] baptismi in quo g
reditur natus p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] q[ui] gressus p[ro]p[ter] credo
q[ui] p[ro]p[ter] est p[ro]p[ter] non est deinceps salutis sed de
ordinatione etate h[oc] p[ro]p[ter] obligantur sicut
statutum corporis sicut in anno sumere
ad. i. q[ui] dicit q[ui] dicit loquitur de manduca
tione spirituali sicut non potest esse salutis ad
ii. dicit q[ui] in accide loquitur q[ui] tu ad insipientes
etate usq[ue] et q[ui] tu ad refectos spiritualem
ad. iii. dicit q[ui] uocat spiritualem ad p[ro]p[ter] poter
est sicut manducatio sicut talis cui non est q[ui]
sicut sacramenta signata de necessitate salutis
ad. iii. q[ui] dicit fele aliqui sicutur p[ro]p[ter]
nisi id q[ui] poterit q[ui] se a non poterit est q[ui]
do uocatur quis r[es]aliqui adhuc adquisiti
tuta est vnu cu[m] manducatio dicat usum
hi sacramenta q[ui] q[ui] adhuc uocatur et
ut quis re sacra poterit distinguatur p[ro]p[ter]
se manducatio p[ro]p[ter] usus hi sacramenta ut
manducatio spiritu[m] respondet ei q[ui] est res
sacra p[ro]p[ter] manducatio uero spiritu[m] ei q[ui] es
res tui ad. i. q[ui] dicit q[ui] manducatio abi

coll' nō p̄supponit alia manducatoe
que sit eiā sicut manducatio sp̄ualis
p̄supponit sacramente q. tñ vñ iñ hñs
q̄ sacramentis manducant pot̄ ex delecto
tu manducatum ip̄dem est. sacramenta
qui est sp̄ualis manducatio etiō possunt
hęc manducatoe ad iunctę separari app-
h̄ or eas distinguere ad. ii. d. q̄ p̄fēta
hoz sacramentorum iñ hñs solat. nō eorū di-
stinctio nō pot̄ n̄ ex p̄te recipientiū sumi-
li p̄fēta h̄ sacramenta in ip̄m n̄ ḡlectio oñ-
stat etiō nō pot̄ ē h̄ distinctio ex p̄te ipsiā
crāniā ad. iii. d. q̄ libet iñ multe-
iñ hñs que h̄ nō ad se inuit̄ ordinant
q̄ ab iunctę separari nō possunt sicut q̄n talis
estes mūsi pot̄ ē vñ tal cā n̄ ex eit̄
et nō excluditur dūctus s̄t iñ cāmūcā
tū. s̄i pot̄ur necessitas exdū ad. iii. d.
q̄ id q̄ est h̄ est res et sacramentū nūq̄ sepa-
ratur ab eo q̄ est sacra tū a sup̄ separari u-
sus est eius q̄ est sacramentū tū es hac
adētār usus etiō penes h̄ nō d̄r sumi a
mod̄ manducatoe sp̄al ad. d. q̄ p̄
et poss̄ tal s̄i distinctio quib⁹ usca enī om̄i
gumur due manducatoe ab h̄ suscipiunt
re ei sacramentū ei quib⁹ separari ab h̄ ul-
suscipiunt re tū ul̄ sacramentū tū. s̄i q̄ p̄
dīo maḡ se tenet ex p̄te suscipientium
q̄ ex p̄te sacramentū. iō nō est p̄a huic sac-
re bap̄o ad. ii.

V. u. sic p̄c. in q̄ p̄cator nō mā
ducit corpus & sacerdotalē q̄ ur-
dr cap. I. In malo lām nō iudicā-
bit sapia nec habitabūt in eis. ¶ dicitur &
rectus. q̄ si est res quae sit in mānū in hī sā-
cramēte. est di sapia. ut hētatur. I. cor. I. ḡ
ap̄cetere sumū nō p̄c. p̄ cib̄ iste nō c̄t
uah mātēre & mātēre nō aut uadit in
mātē p̄foris & nō illo mā cor & sūnt p̄
mēch indecent. dicitur asapiente. q̄ h̄ est
ualde iūcens q̄ cor tam gloriū iū modo ex-
de ponatur. q̄ cu cor p̄foris sit in mā non
recipitur nō uenū ad epi. q̄ s̄ māuis
ur p̄fecte cor. q̄ s̄ sumē. q̄ p̄fia p̄t oſcē
re & c̄sumē. p̄. q̄ cor nō est maḡ no-
ble. Ab sacerdotio q̄ in ſē p̄fia & cib̄ p̄
misit se ap̄cetatorib̄ trācari & cib̄ h̄e
sacramēta ap̄cetatorib̄ manducari p̄cen-
tūlūs ur q̄ p̄cator p̄t oſcēre & c̄ſu
mire. Vtūlūs ur q̄ p̄cator fac̄mēta
lē omedūr. q̄ fac̄t diat hūs. q̄ dūlē
lē. In ſensu afficiatur plentia carnis non